
              

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
двадцять третя сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

24 березня 2017 року                                                                                    № 132 

Про надання в оренду Запорізькому науково-дослідному  
експертно-криміналістичному центр МВС України   
нежитлового приміщення кімната № 2-8 будівлі літ. В, в,  
за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського,12 

 

 Розглянувши листа Запорізького науково-дослідного експертно-

криміналістичного центру МВС України  про надання в оренду нежитлового 

приміщення кімната № 2-8, будівлі літ. В, в, загальною площею 14,1 м2 за 
адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського,12,  керуючись законами України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду державного та 
комунального майна, Положенням про оренду майна, що належить до 
територіальної громади міста Пологи, затвердженого рішенням 55-ї сесії 5 
скликання Пологівської міської ради від 23.09.2010 № 96, рішенням 33-ї сесії 
6 скликання Пологівської міської ради «Про внесення змін в рішення 
Пологівської міської ради від 26.08.09 №1 «Про затвердження Методики і 
порядку використання плати за оренду комунального майна Пологівської 
міської ради» від 27.06.2013 №1, рішенням 11–ї сесії 7-го скликання 
Пологівської міської ради від 22.06.2016 №4 «Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади  м. Пологи»  

Пологівська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
1. Надати в оренду Запорізькому науково-дослідному експертно-

криміналістичному центру МВС України  нежитлове приміщення кімната            
№ 2-8 будівлі літ. В, в, загальною площею 14,1 м2 за адресою: м. Пологи, 
пров. В.Жуковського,12, для розташування науково-дослідного експертно-

криміналістичного центру МВС України, терміном на 2 роки 11 місяців. 
2. Головному бухгалтеру КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 

ради  провести нарахування плати за оренду комунального майна згідно з 
Методикою. 

 3. Юристу КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради  
підготувати договір оренди нежитлового приміщення кімната № 2-8 будівлі      
літ. В, в, загальною площею 14,1 м2

 за адресою: Запорізька обл., м. Пологи,                
пров. В.Жуковського,12.  

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
 


